БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            ҠАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 март 2021 й.                       №  10                12 марта 2021 г.

Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2021-2023 годы
В целях повышения энергетической эффективности при потреблении энергетических ресурсов и реализации мероприятий в области энергосбережения, руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ  «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 г. №1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Администрация  сельского поселения Кашкинский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан                п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2021-2023 годы.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения по адресу: с. Кашкино, ул. Мира, д.17 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: www.kashka04sp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего администрации сельского поселения Кашкинский сельсовет Нурдавлятову Г.В.

Глава
Сельского поселения Кашкинский сельсовет

Муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

К.И.Шакируллин